オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

         お客様各位

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

前回ご案内⑥,⑦にてお知らせの通り日本からお積み頂いた貨物は上海で積み替えて

輸送をしておりますが、接続船のスケジュールに変更が生じておりますのでお知らせ致します。

スケジュール変更　(Change of schedule)

遅延 上海、ラムチャバン バース混みの為

Delay   Due to berth congestion at Shaghai and Laem Chaban

1st vessel :  JTV1 MV. ACX PEARL V.193S JPN  to SHA

2nd vessel     JTV1 MV. BUXLINK V.2030S    SHA to LCH

スケジュール(Schedule)

1 st veseel : ACX PERAL V.193S    ex Japan to Shanghai
Original YOK  9/2 TYO 9/2-3 SMZ 9/4-4 PUS 9/6  LCH  9/13

Revised (Delay) YOK  9/2 TYO 9/2-3 SMZ 9/4-4 PUS 9/13-14 LCH 9/21

Updated YOK  9/2 TYO 9/2-3 SMZ 9/4-4 PUS　omit
SHA  9/20-21

※１

※1 SHA berth congestion

2nd vessel  BUXLINK V.2030S   ex Shanghai to Laem Chabang
Original PUS 9/7-7 LCH 9/14

Revised (Delay) PUS 9/13-14 LCH 9 /21-22

Updated PUS OMIT
SHA 9/21-22

※1
LCH  9/30-10/1 ※2

※1 SHA berth congestion

※2ラムチャバンバース混み

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご理解賜ります様、謹んでお願い申し上げます。

Please kindly accept our deepest apology for inconvenience caused.
以上

2020年9月25日

【アジア輸出】JTV1航路 "ACX PEARL V.193S スケジュール変更のお知らせ⑧

Notice of  schedule change for JTV1:ACX PEARL V.193S